



ARTVIN'DE HABER

07 Mart 2024 Perşembe Yıl : 61 Sayı : 13919 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVIN



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

“Artvin Ramazan’a hazırlanıyor”

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Ramazan ayı için gerekli tüm hazırlıklarının devam ettiğini ifade etti.

“Rahmet ve mağfiret ayı olan Ramazan’ı Şerifin manevi iklimine hazırlıklar

devam ediyor.” diyen İl Müftüsü Harmancı, vatandaşların Ramazan’ı

Kur’an’la, ilimle, tefekkürle geçirebilmeleri ve vatandaşların ibadetlerini nezih ve temiz ortamda huzurla yerine getirebilmeleri için Artvin İl Müftülüğü koordinesinde camilerin hazır hale getirildiğini aktardı. Ramazan öncesinde yapılan ve Ramazan boyunca yapılacak olan faaliyetler hakkında bilgiler veren İl Müftüsü Harmancı, “Vatandaşlarımızın, nezih ve temiz bir ortamda ibadetlerini huzurla yerine getirebilmeleri için camilerimizin genel temizlikleri yapıldı ve camilerimizdeki aydınlatma ve ses sistemleri ile klimalar gözden geçirilerek hazır hale getirildi. 2’de



Özel öğrenciler sporla buluştu



Artvin’in düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü kutlama etkinlikleri kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 7 Mart Kurtuluş Kupası Masa Tenisi Turnuvası’na, özel gereksinimli öğrenciler de katıldı. Artvin Belediyesi’ne ait Engelsiz Yaşam Merkezi’ndeki, Artvin Halk Eğitimi Merkezi Özel Eğitim alanında çalışan Usta Öğreticiler, özel

öğrencilerinin sporla ve insanlarla iç içe olmaları açısından çeşitli etkinliklere katılmalarını sağlıyor. Bu kapsamda Masa Tenisi Turnuvasında Engelsiz Yaşam Merkezi’ndeki özel gereksinimli öğrencisi Emine Özçelik’te yarıştı. Engelsiz Yaşam Merkezi usta öğreticileri ve özel öğrencileri de turnuvaya katılan Özçelik’i izleyerek destek oldu.

Sayfa 4’te

8 Mart’ta Kadınlar Sokağa Çıkacak

Kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde “Ekmeğimizi, haklarımızı çalamazsınız” diyerek sokağa çıkacak. Kadın hareketinde bir odak noktası olan Dünya Kadınlar Günü, Birleşmiş Milletler tarafından bu şekilde tanımlanmış olarak her yıl 8 Mart’ta kutlanan uluslararası bir gündür. İnsan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine, ekonomik, siyasi ve sosyal



başarılarının kutlanmasına ayrılmaktadır. Dünya Kadınlar Günü, kadın

hakları hareketinde önemli bir yere sahip.

Sayfa 3’te

Artvin SMMM Odası’ndan Eğitim



Mart Çarşamba günü saat 13.00’de Artvin SMMM Odası Salonu’nda yapıldı. TÜRMOB-SÜRGEM Eğitmeni Güler Güney, yaptığı eğitimde enflasyon düzeltilmesi öncesinde yapılacaklar, enflasyon düzeltilmesi işlemleri, enflasyon düzeltilmesi muhasebe kayıtları örnek uygulamalar hakkında bilgiler verdi. Artvin SMMM Oda Başkanı Suat Topaloğlu, eğitim öncesi yaptığı konuşmada eğitimin amacı hakkında bilgiler vererek “Vergi Usul Kanunu kapsamında uygulamalı enflasyon düzeltilmesi eğitimidir.

Artvin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, VUK (Vergi Usul Kanunu) Kapsamında Uygulamalı Enflasyon Düzeltmesi hakkında eğitim programı düzenledi. TÜRMOB-SÜRGEM Eğitmeni Güler Güney tarafından verilen eğitim 6

Sayfa 7’de

“Bu Satışlarla Ekmek Parası Çıkmıyor”

Türkiye’de ve Artvin’de büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığı yapanların sayısı gün geçtikçe azalıyor. Artvin’de yem satıcılığı yapan Fuat Salan, bu sene fiyatlarda yüzde 30 civarında zam geldiğini ama sattıkları hayvanların yerine yenisini alma şanslarının olmadığını söyledi. Devlet ithal hayvan getirdiğini ülkede hayvanın kalmadığını belirten Fuat Salan, “Devlet hala hayvan getirerek biten çiftçiyi iyice bitirmeye çalışıyor. Artık hayvancılıkta alarm değil canlar çalmaya başladı ve



gün geçtikçe kötüye gidiyor, ne olacağı belli değil artık” dedi. “BİTEN ÇİFTÇİYİ İYİCE BİTİRMEYE ÇALIŞIYOR” Yem bayiliği yapan besici

Fuat Salan ise şunları söyledi: “Yem satıyorum aynı zamanda da besicilik yapıyorum özellikle kurban işi yapıyoruz.

Sayfa 8’de

“Artvin Ramazan’a hazırlanıyor”

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Ramazan ayı için gerekli tüm hazırlıklarının devam ettiğini ifade etti.

“Rahmet ve mağfiret ayı olan Ramazan’ı Şerifin manevi iklimine hazırlıklar devam ediyor.” diyen İl Müftüsü Harmancı, vatandaşların Ramazan’ı Kur’an’la, ilimle, tefekürle geçirebilmeleri ve vatandaşların ibadetlerini nezih ve temiz ortamda huzurla yerine getirebilmeleri için Artvin İl Müftülüğü koordinesinde camilerin hazır hale getirildiğini aktardı. Ramazan öncesinde yapılan ve Ramazan boyunca yapılacak olan faaliyetler hakkında bilgiler veren İl Müftüsü Harmancı, “Vatandaşlarımızın, nezih ve temiz bir ortamda ibadetlerini huzurla yerine getirebilmeleri için camilerimizin genel temizlikleri yapıldı ve camilerimizdeki aydınlatma ve ses sistemleri ile klimalar gözden geçirilerek hazır

hale getirildi. Ramazan boyunca da tüm camilerimizde öğle namazı öncesi sohbetler düzenlenecek, tüm camilerimizde teravih namazları kılınacak, kadim geleneğimiz olan “Hatimle Teravih Namazı” bu sene de Esentepe Camii’nde hafız hocalarımızın önderliğinde devam edecek. İkinci namazı öncesi hocalarımızın ve hafız öğrencilerimizin tilavetleriyle mukabeleler okunacak, camiye gitmeye durumu müsait olmayanlar, Diyanet İşleri Başkanlığımızın Sosyal Medyadaki yayın organı olan Diyanet Dijital’in “Bu Ramazan ve Her Zaman” temasıyla hazırlanmış olduğu “Ok Takipli Mukabele” uygulaması sayesinde ve aynı zamanda Diyanet Dijital’in Ramazan boyunca Saat 10.00’da canlı

yayınlanacak olan mukabele programı sayesinde mukabele geleneğini devam ettirebilecekler. Diyanet TV’de Ramazan boyunca halkımızın istifade edebileceği programlar yayınlayacak” şeklinde konuştu. Vatandaşlara da tavsiyelerde bulunan İl Müftüsü Harmancı, “Halkımızın Cami Programlarımızı ve Diyanet TV’nin yayınladığı programları takip etmelerini tavsiye ediyoruz. Ramazan ayı aynı zamanda iyilik ayı, paylaşma ayıdır. Bu bereketli zaman diliminde iyiliklerimizi artırma gayretinde olalım. Birbirimize karşı daha müsamahalı olalım. Sabrı kuşanalım. Orucu sadece midelerimizde değil tüm uzuvlarımızla tutmanın idrakinde olalım.



Yapmış olduğumuz ibadetlerin yaşantımıza olan güzel etkilerini çevremize yansıtalım. Caddelerimiz, sokaklarımız,

çarşı ve pazarlarımız Ramazan’ın manevi ikliminin etkisini her manasıyla yansıtsın” dedi.
Malvina BİBİLASHVİLİ

“Kurtuluş günümüz kutlu olsun”

Artvin Gazeteciler Cemiyeti Artvin’in Kurtuluş Günü Dolayısıyla Mesaj Yayınladı

Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, Artvin’in kurtuluşunun ve Anavatanı katılışının 103. yıl dönümü münasebetiyle kutlama mesajı yayınladı. Yayınlanan mesajda; “Artvin’imizin düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yıldönümünü bir kez daha büyük bir sevinç, coşku ve gururla

kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Milletimizin bağımsızlığa olan tutkusu yurdun dört bir yanında olduğu gibi, bundan tam 103 yıl önce 7 Mart 1921 de Artvin’imizde de tezahür etmiştir. Artvin 7 Mart 1921’de Anavatanına bağlılığını gösterdiği kurtuluş mücadelesi ve zaferinde bir kez daha göstermiştir.

Kurtuluş Savaşı; bir millete vurulmak istenen esaret zincirinin kırıldığı, milli dirliğin ve şahlanışı ifade eder. İnsanlık dışı her türlü katliam ve işkencelere karşı birlik ve beraberlik içerisinde var olma mücadelesini veren milletimiz, insanlığın örnek alacağı bir zafer gerçekleştirmiştir.

Böyle bir ecdada sahip olmanın gururu ve mutluluğu ile başımız her zaman dik ve şehitlerimizin kanlarıyla şekillenmiş bayrağımız her zaman göklerde. Bu duygu ve düşüncelerle; bağımsızlığımızı ve özgürlüğümüzü bize yeniden kazandıran ve kurduğu Cumhuriyet ile Türk Milleti’nin kaderini değiştiren başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakları vatan yapan

aziz şehitlerimizi rahmet, şükran ve minnetle anıyor, tüm hemşerilerimin kurtuluş gününü kutluyorum” ifadelerine yer verdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



07 MART 2024 PERŞEMBE
YIL:61 SAYI:13919

İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari ve Matbaa Adresi

ARTVİN GAZ. BAS. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret -

Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

8 Mart'ta Kadınlar Sokağa Çıkacak

Kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde "Ekmeğimizi, haklarımızı çalamazsınız" diyerek sokağa çıkacak. Kadın hareketinde bir odak noktası olan Dünya Kadınlar Günü, Birleşmiş Milletler tarafından bu şekilde tanımlanmış olarak her yıl 8 Mart'ta kutlanan uluslararası bir gündür. İnsan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine, ekonomik, siyasi ve sosyal başarılarının kutlanmasına ayrılmaktadır. Dünya

Kadınlar Günü, kadın hakları hareketinde önemli bir yere sahip. Artvin Kadın Dayanışma Platformu, 8 Mart Cuma saat 17.00'de Atapark Meydanı'nda basın açıklaması yapacak ve yürüyüş gerçekleştirecek. Artvin Kadın Dayanışma Platformu'ndan www.gundemartvin.com Haber Sitesine açıklamalarda bulunan Alev Hanoğlu Erdem, Artvin halkını 8 Mart günü Atapark Meydanına davet etti. "Ekmeğimizi, haklarımızı

çalamazsınız" diyen Erdem, 8 Mart Dünya Kadınlar gününün önemine değinerek "İstediğimiz ki bu 8 Mart'ta size sadece kadın haklarından bahsedelim. Ancak yaşadığımız ekonomik koşullar en temel haklarımızın dahi önüne geçmiş durumda. Sadece kadınların değil ülkede yaşayan her bireyin bu koşullardan olumsuz etkilendiğini biliyoruz" ifadelerini kullandı. Artvin Kadın Dayanışma Platformu olarak, Artvin halkını taleplerini



sahiplenmeye davet ettiklerini belirten Erdem, "Bizi özgürce ve eşit koşullarda yaşamaya götüreceğümüz mücadelenin bir

parçası olmaya çağınıyoruz. 8 Mart Cuma saat 17.00'de Atapark Meydanında buluşalım" şeklinde konuştu. Malvina BİBİLASHVİLİ

Avcılar ve Atıcılar ile bir araya geldi

Cumhuriyet Halk Parti Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan, Avcılar ve Atıcılar lokalini ziyaret etti. İlçede mahalle mahalle gezen CHP'li Utku Cihan, vatandaşların taleplerini dinleyerek çözümler için notlar almaya devam ediyor. Seçim çalışmalarına ilçede tüm hızıyla devam eden CHP'li Cihan, ekibi ile birlikte Hopa'da ki Avcılar ve Atıcılar lokalini ziyaret etti. Avcılar ve atıcılar lokalinde vatandaşlara kendisini tanıtarak projelerini anlatan

Cihan, yapılan faaliyetler hakkında bilgiler aldı. Hopa'da olmazsa olmazlardan birinin atmaca heykeli olacağını söyleyen Cihan, "Sahip çıktığımız kültürümüze bu anlamda destek sağlamak hepimizin görevi bizde zaten bundan sonraki süreçte bunu yapmaya devam edeceğiz. Babalarımızın, atalarımızın izinden aynı şekilde devam edeceğiz. Hopa'da yaşadığımız ortamda birçok geçmişten gelen kültür evimiz var, biraz önce konuştuk bir atmaca heykeli gerçekten Hopa'da olmazsa



olmazlarından. Hangi noktaya yapmak gerekiyorsa

hızlıca yapınız seçim sonrasında. Başka şeyler de var-

sa onları da değerlendirebiliriz" dedi. Malvina BİBİLASHVİLİ

Geri iade etme sorumluluğu öğretildi

Engelsiz Yaşam Merkezi'ndeki özel öğrencilerin sosyalleşmeleri için çeşitli faaliyetler gerçekleştiriliyor. Artvin Belediyesi'ne ait Engelsiz Yaşam Merkezi'nde Artvin Halk Eğitimi Merkezi Özel Eğitim alanında çalışan Usta Öğreticiler özel öğrencilerinin sosyalleşmelerini, topluma kazınmalarını ve sorumluluk

sahibi olmalarını amaçlıyor. Usta Öğretici Enda Özvar Gümüş ve El Sanatları Usta Öğreticisi Mine Kutlu, 3 özel öğrencilerini hem gezdirmek hem de yeni deneyimler edinmelerini sağlamak üzere alışveriş merkezine götürdü. İlk olarak mağazaları gezen öğrenciler daha sonra kütüphanedeki kitapları inceledi. Birçok çeşit kitap arasından birini seçen ve

kayıtlarını usta öğreticileri yardımıyla tamamlayan öğrenciler, kitapları okuduktan sonra geri getirmeleri gerektiğini daha sonra yeni kitabı alma hakkına sahip olabileceklerini öğrendiler. Geri iade etme sorumluluğunun ne kadar önemli olduğunu öğrencilerine anlatan usta öğreticiler, öğrencilerinin minik gezilerinden mutluluk



duyduğunu ifade ederek toplum ile iç içe olmalarının

önemine değindi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Özel öğrenciler sporla buluştu

Artvin'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü kutlama etkinlikleri kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 7 Mart Kurtuluş Kupası Masa Tenisi Turnuvası'na, özel gereksinimli öğrenciler de katıldı. Artvin Belediyesi'ne ait Engelsiz Yaşam Merkezi'ndeki, Artvin Halk Eğitimi Merkezi Özel Eğitim alanında çalışan Usta Öğreticiler, özel öğrencilerinin sporla ve insanlarla iç içe olmaları

açısından çeşitli etkinliklere katılmalarını sağlıyor. Bu kapsamda Masa Tenisi Turnuvasında Engelsiz Yaşam Merkezi'ndeki özel gereksinimli öğrencisi Emine Özçelik'te yarıştı. Engelsiz Yaşam Merkezi usta öğreticileri ve özel öğrencileri de turnuvaya katılan Özçelik'i izleyerek destek oldu. Usta Öğretici Ayşe Koç Saraç, özel öğrencisi Emine Özçelik'in masa tenisi sporuna ilgisinin ve yeteneğinin olduğunu fark ettiğini ve 3 yıldır masa

tenisi kurslarına götürdüğünü ifade etti. Aynı zamanda hakemlik yapan Saraç, "Emine ile eğitimlere başladığımız zamandan itibaren onu her türlü etkinliğe götürmeye gayret ettim. Artvin Gençlik ve Spor Merkezi'ne ait masa tenisi kurslarına günlük 1 ya da 2 saat geliyoruz. Bu spora ilgisi oldukça yüksek. Spor onu hem sosyalleştiriyor hem de bir şeylerle meşgul olmasını sağlıyor." şeklinde konuştu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Pamuk Hukuk Danışmanlık Bürosu Açıldı

Borçka'da Pamuk Hukuk, Danışmanlık Bürosunun açılış vatanışların yoğun katılımı ile gerçekleşti. İlçede Merkez Mahallesi Mavi Çarşı İş Merkezinde bulunan Pamuk Hukuk, Danışmanlık bürosunu Avukat Hilal Pamuk ve Buse Pamuk hizmete açtı. Açılışa Borçka Kaymakamı Hakan Çantarlı, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Artvin Baro Başkanı Avukat Ayla Varan, siyasi parti temsilcileri, Artvin ilinde ve ilçesinde faaliyet gösteren avukatlar katılım gösterdi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından misafirlerle büro gezdirildi.

Açılış kurdelesini kesen Borçka Kaymakamı Hakan Çantarlı, genç avukatlara başarılar dileyerek " Hukuk bürosunun Borçka'ya hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Herkese geldiği için teşekkürler, hayırlı uğurlu olsun" dedi. Artvin Baro Başkanı Avukat Ayla Varan, meslektaşlarını tebrik ederek avukatlık mesleğinin önemine şu sözlerle değindi "Biz avukatlar şu nedenle mutluyuz biz hak, hukuk mücadelesinde insanların adalete hukuka erişebilmeleri için bir basamağız. Bizim meslek örgütlerimiz



her türlü hak ihlallerinin karşısında dimdik ayakta duran ve vatandaşların bu mücadele destek olan, her türlü hizmet veren savunma

örgütüyük. Bu anlamda değerli meslektaşımı kutluyorum hayırlı uğurlu olsun. Çok bereketli bir günde

açılış gerçekleşti kalabalık çok güzel katılan herkese teşekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

ÜNİ-DOKAP 2024 Yılı İlk Toplantısına Katıldı

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin ÜNİ-DOKAP 2024 Yılı İlk Toplantısına Katıldı. Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Üniversiteler Birliği (ÜNİ-DOKAP) 2024 Yılı İlk Üst Kurul Toplantısı Amasya Üniversitesinde gerçekleştirildi. ÜNİ-DOKAP Dönem Başkanı Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi'nin ev sahipliğinde yapılan toplantıya Artvin Çoruh Üniversitesinden Rektör Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin ve Genel Sekreter Doç. Dr. Muhammed Ardç



ile bölge üniversitelerden rektörler katıldı. Toplantıda açıklamalarda Prof. Dr. Ahmet Hakkı

Turabi, DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği'nin dönem çalışma takvimi ve faaliyet planlamaları

hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Üniversiteler arası akademik ve eğitimsel iş

birliklerinin de değerlendirildiği toplantı düzenlenen Amasya gezisi ile sona erdi. **Artvin Çoruh Üniversitesi**

BELEDİYE GÜNDÜZ BAKİMEVİ

1200 m² TOPLAM ALAN

600 m² AÇIK ALAN

150 ÇOCUK KAPASİTESİ

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
ARTVIN



**BİLGEHAN
ERDEM**
ARTVİN BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

KIRTASIYE VE BASILI EVRAK SATIN ALINACAKTIR DEVLET HASTANESİ -ARTVİN SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

39 KISIM KIRTASIYE VE BASILI EVRAK İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/286594
- 1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -ARTVİN SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
- b) Adresi : Çarşı Mah. Hastane Cad. 08000 Merkez ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662121040 - 4662123423
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-İmza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 39 KISIM KIRTASIYE VE BASILI EVRAK İHALESİ
- b) Niteliği, türü ve miktardan : 39 KISIM
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN DEVLET HASTANESİ AYNİYAT DEPO BİRİMİ
- ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihinden itibaren 5 (beş) işgünü içerisinde peyder pey malzeme 9 ay içerisinde teslim edilecektir
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip ilk iş günü işe başlanacaktır
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.03.2024 - 14:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ARTVİN DEVLET HASTANESİ TOPLANTI ODASI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre,

- ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
- İHALENİN 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
9..10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31.32. 33.34.35.36.37.VE 38. KISIMLAR İÇİN NUMUNE DEĞERLENDİRMESİ YAPILACAKTIR. NUMUNELER İHALE AÇIKTIKTAN SONRA TEBLİGAT YOLUYLA TALEP EDİLECEKTİR. İHALE ÖNCESİ NUMUNE GÖNDERİLMESİNE GEREK YOKTUR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-İmza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-İmza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Artvin SMMM Odası'ndan Eğitim

Artvin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası eğitimlerine devam ediyor.

Artvin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, VUK (Vergi Usul Kanunu) Kapsamında Uygulamalı Enflasyon Düzeltmesi hakkında eğitim programı düzenledi. TÜRMOB-SÜRGE M Eğitmeni Güler Güney tarafından verilen

eğitim 6 Mart Çarşamba günü saat 13.00'de Artvin SMMM Odası Salonu'nda yapıldı. TÜRMOB-SÜRGE M Eğitmeni Güler Güney, yaptığı eğitimde enflasyon düzeltilmesi öncesinde yapılacaklar, enflasyon

düzeltilmesi işlemleri, enflasyon düzeltilmesi muhasebe kayıtları örnek uygulamalar hakkında bilgiler verdi. Artvin SMMM Oda Başkanı Suat Topaloğlu, eğitim öncesi yaptığı konuşmada eğitimin amacı hakkında bilgiler vererek "Vergi Usul Kanunu kapsamında uygulamalı enflasyon düzeltilmesi eğitimidir. Bu eğitim nedir? Şirketlerin bilanço esasına tabi firmaların aktiflerinde yer alan demirbaşların, taşınların, bazı alacak ve borç kalemlerinin enflasyon karşısında erimesinden kaynaklı istatistiksel verileri uygulanarak güncel değerlere ulaştırılması çalışmasıdır" ifadelerini kullandı. 2023 yılı bilanço kayıtlarına enflasyon düzeltilmesi yapılmak zorunda olduğunu altını çizen Topaloğlu, "Bu



Mart ve Nisan ayında da beyannamelerin verilmesi gerekiyor. Bu şekilde ne olacak? Yıllar önce inançlı aktifine kayıtlı olan bir taşının değerlendirme yoluyla bugünkü güncellemelere endekslenerek firmaların bilançolarında daha kaliteli, daha görülür, gerçek değere

ulaşmasını sağlamak amacıyla düzenlediğimiz bir eğitimidir. Bilançoları zaten mali müşavir dostlarımız, arkadaşlarımız kullandığı için bu eğitimi biz muhasebeci arkadaşlarımıza, çalışanlarımızla sunduk" şeklinde konuştu.

MALVINA BİBİLASHVİLİ



Kadın Sorunlarının Yer Aldığı Dergi: Senede Bir Gün

Artvin yöresinde yaşayan kadınların kaleme aldığı Senede Bir Gün Kadın Dergisi için çalışmalar tamamlandı.

8 Mart Dünya Kadınlar gününde Artvin ilçelerinde ücretsiz bir şekilde dağıtılacak olan Senede Bir Gün Kadın Dergisi için Borçka Dayanışma evinde atölye çalışması gerçekleştirildi. Dergi maliyetleri ve basım maliyeti için küpe, takı ve örgüleri kafelerde stant açarak satışa sunduklarını belirttiler.

Senede Bir Gün Kadın Dergisinin mutfağında yer alan Dilek Keskinkurt, yapılan atölye çalışması hakkında şu sözleri dile getirdi: "Dayanışma evinde kız arkadaşlarımızın dayanışmasıyla dergi standında örgü iplerden bir saç tokası yapıyoruz. Standi incelemeye gelen kişilerin saçlarına takılıyorlar renkli örgü tokalar bu şekilde bir atölye çalışması gerçekleştirildi. Bu dergi için küpeler yaparız bir yıl boyunca sahlması ve



maliyetini karşılayabilmemiz için. Küpe stanlarımızın başına da 'kadın dayanışması kulaklara küpe olsun' sloganı ile satışa sunarız. Herkesin satın alabileceği bütçede bir rakam belirleyip çok uçuk olmayan fiyatlarla küpelerimizi satarız." "Bizi, Biz Yazmazsak Kim Yazar" Yörede yaşayan kadınların yazılarının yer aldığı dergi-

nin kuruluş sürecinden bahseden Keskinkurt, "kendi aramızda konuşmak yetersiz gelmeye başladı" diyerek "Daha önceki yani derginin ilk çıktığı yıldan daha önceki yıllarda bir araya gelip filmler izleyip genelde kadın temalı kitaplar okuyorduk. Sesli bir araya gelip aramızda ortak bir fikir vardı yani sürekli kadın temalı şeyler konuşuyoruz bu şeyleri kendi aramızda

konuşmak artık yetersiz gelmeye başladı. Yani herkes aynı fikirde sonuçta hep aynı şeyleri aynı kişileri anlatıyormuş gibi hissettik. Bunu daha duyurabilmek adına birçok kadına ulaşabilmesi için bu fikirleri bizi biz yazmazsak kim yazar diye düşünerek bir dergi çıkarmaya karar verdik. İlk dergimizi Ohal

döneminde çıkarmışık standımızda her yıl biraz kadın karn ağrılarını anlatan dövizlerimiz oluyor yani evimizde çarşaf olarak kullandığımız renkli çarşafı kullanmadığımız renkli elbiselerimizden kestiğimiz harflerle yazdığımız sözlerimiz, söylemek istediğimiz sözlerin pankartları oluyor" ifadelerine yer verdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Fındıklı Belediyesi'nden işçilere zam

Rize Fındıklı Belediyesi DİSK Genel İş Sendikası ile imzaladığı toplu sözleşme kapsamında en düşük işçi maaşını 29 bin 600 liraya yükseltti.

Devrimci İşçi Sendikası Konfederasyonu (DİSK) Genel İş Artvin ve Rize Şube Başkanı Selim Bilgin, Fındıklı Belediyesi ile oturuşu Toplu Sözleşme masasının eli dolu kalktı. Belediye önünde yapılan toplu sözleşme imza törenine Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, DİSK Genel İş Sendikası Başkanı Remzi Çalışkan, Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu, DİSK Genel İş Sendikası Artvin Rize Şube Başkanı Selim Bilgin, Artvin Faal Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi İsmet Başar ve belediye personelleri katıldı. Toplu sözleşme imza töreninde konuşma yapan DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, enflasyon nedeniyle Toplu İş Sözleşmelerinin mükrebbi kurumadan ücretteki artışların eridiğini belirtti. Toplu İş Sözleşmesinde emeği geçenlere teşekkür eden Çerkezoğlu, "Bu ülkede demokrasi mücadelesinde eşitlik, özgürlük mücadelesinde, emek mücadelesinde çok büyük birikimleri olan bu topraklarda bugün Fındıklı Belediyemizde çalışan işçi arkadaşlarımızın yaşam

koşullarını, çalışma koşullarını düzenleyen bu güzel toplu iş sözleşmesi hem işçi arkadaşlarımızı, sendikamıza DİSK'e ve bütün fındıklı halkına hayırlı uğurlu olsun. Bu sözleşmenin ortaya çıkmasında emeği geçen herkese bir kez daha teşekkür ediyorum." dedi. "DİSK olarak bir taraftan emeğimizin hakkını, hukukunu savunmaya çalışıyoruz. Emeğimizin karşılığını alacağımız toplu sözleşmeler yapmak, örgütlenmeler yapmak için mücadele ediyoruz. Diğer taraftan da bu ülkede eşitliğin, özgürlüğün, adaletin, barışın, kardeşliğin, demokrasinin egemen olduğu bir ülkenin mücadelesini veriyoruz." diyen Çerkezoğlu, "Türkiye öyle bir sürece girdi ki bu yüksek enflasyon döneminde Türkiye'nin en iyi toplu sözleşmelerini yapıyoruz ama daha toplu sözleşmenin mükrebbi kurumadan ücretlerdeki artışlar uçup gidebiliyor. O nedenle biz artık bu ülkede emeğimizin karşılığını aldığımız gelirden adaletin vergide adaletin sağlandığı, bu ülkede başta işçi sınıfı olmak üzere bütün toplumsal kesimlerin söz ve karar sahibi olduğu gerçek bir demokrasinin mücadelesini de veriyoruz. Çünkü Türkiye'de öyle bir düzen kuruldu ki düzenin bütün çarkları yoksul daha zengin



yapmak için dönüyor. Düzenin bütün çarkları yoksuldan alıp zengine vermek için dönüyor. O nedenle biz bu düzeni değiştirmek, eşitlik ve adalet temelinde yeni bir toplumsal düzen kurmanın mücadelesini veriyoruz. Biliyoruz ki eğer bizler kendi hayatımız hakkında ve ülkemizin geleceği hakkında ülkemizdeki politikalar hakkında söz ve karar sahibi olmadığımız sürece yani gerçek bir demokrasi olmadığı sürece bu ülkenin geleceği de olmaz. Cumhuriyetin ikinci yüzüne girdik Cumhuriyet cumhuriyet egemenliğidir. Yani halkın toplumun egemenliğidir. Bugün Türkiye toplumunun halkın dörtte üçünü asgari ücretliyle geçinenler, yani emekçiler işçi sınıfı oluşturuyor. O zaman cumhuriyet'i gerçek anlamıyla geleceğe taşımak Cumhuriyet'i ikinci yüzüne taşımak demek, işçilerin söz sahibi olduğu, işçilerin örgütlü olduğu gerçek bir demokrasiyle mümkündür. Yani işçi sınıfı olmadan Cumhuriyet olmaz, işçi sınıfı olmadan demokratik bir Cumhuriyet hiç olmaz. İşte bu bilinçle DİSK olarak mücadelemizi yürütüyoruz. Böylesi bir süreçte bu toplu iş sözleşmesi bu küçük şehirde çok büyük anlamlar taşıyor. Burada Fındıklı Belediyesi işçilerinin kendi hayatı hakkında Fındıklı hakkında ve ülkemiz hakkında söz ve karar sahibi olduğu bu toplu iş sözleşmesi o nedenle çok önemli. Yani diyoruz ki biz bu ülkede bizim çalışıyoruz, bizler üretiyoruz. Bu ülkede ne ürettiliyorsa hepsi ama hepsi işçilerin, emekçilerin eseridir. Neyi üreteceğimize, nasıl üreteceğimizi ve

ürettiğimizi nasıl bölüşeceğimize hep birlikte karar verdiğimiz emeğin Türkiye'sini kurmak için bu mücadeleyi veriyoruz. bu mücadeleyi her gün ama her gün hayatı yeniden üreten, ellerimizden aldığımız güçle veriyoruz. Önümüze binbir türlü engel de çıkarılsa, demokrasi, adalet, hukuk ayaklar altına alsın da biz haklılığımızdan ve hayatı her gün yeniden üretmekten aldığımız güçle önümüzdeki tüm engelleri bir bir ortadan kaldıracğız. Hep birlikte eşitlik içerisinde özgürce yaşadığımız, insanca yaşadığımız kadınlara eşitsizlikleri, adaletsizlikleri, şiddeti ortadan kaldırdığımız bir ülkeyi mutlaka ama mutlaka hep birlikte yan yana omuz omuza mücadelemiz ile kuracağız buna inancımız tamdır." ifadelerini kullandı. Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu ise yaptığı açıklamada, "Fındıklı ve halkına hizmet noktasında geri kalmamak kaydıyla bütçenin yüzde 90'ı eğer işçiye gidecekse emekçiye gidecekse gitsin hiç derd değil dedik. Fındıklı'da insanca yaşayabilir bir ücret olduğunu iddia edemem ülke birileri için uçtu ama biz yuvarlanıyoruz hep yararlanıyoruz. İşçi arkadaşlarımızın, emekçi arkadaşlarımızın ücretlerini öyle insanca yaşanabilir bir vücut olduğunu söylemiyorum ama asgari ücretin çok çok üstünde, yarın işe girecek olan bir kardeşimin alacağı ücret 29 bin 600 lira. Bunun yanında ikramiyesi var. Sorumluluk primleri var ve bir de daha önce Kurban ve Ramazan bayramlarında bayram ikramiyeleri vardı. Biz

Cumhuriyet çocuğuyuz dedik, işçi emekçi ve alın terini savunanların dedik yeni yıl gelince de eğlenmesini bilenleriniz dedik ve sadece bayram olarak Ramazan ve Kurban bayramında değil 23 Nisan'da, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar gününde, 19 Mayıs'ta, 30 Ağustos'ta ve 29 Ekim'de ikramiyeler verdik. Varlık sebebimiz olan 29 Ekim ve 1 Mayıs'ta en yüksek ikramiyeleri o tarihlerde verdik. Bir tek şey istiyorum arkadaşlarımdan bugüne kadar yaptığımız gibi bizi dayanışma büyütür. Biz Fındıklı halkının emekçilerini aynı zamanda Fındıklı halkının sadece belediyeye ücretli alan işçileri değil, Fındıklı'nın kendi öz evlatlarıdır. Dolayısıyla bundan sonra biz yeniden yine inatla ve ısrarla Fındıklı altına hizmet edeceğimiz ama insanca yaşamak için de ücret mücadelemizi vereceğiz diye söz verilerse bundan sonra Fındıklı'nın sırtı hiçbir zaman yere düşmez." diye konuştu. Sözleşme sonrası konuşan DİSK Genel İş Artvin ve Rize İl Temsilcisi Selim Bilgin ise, "Bugün Fındıklı belediyesinde çalışan arkadaşlarımız için yürüttüğümüz toplu sözleşmeyi anlaşma ile sonuçlandırdık. Yaşadığımız bu ekonomik kriz ortamında enflasyonist ortamda Fındıklı Belediyesinin tüm belediyelerin üstünde çalışanlarına ücret artışı yaptığı müjdesini sizlere veriyoruz. Dayanışmanın, yardımlaşmanın var olan bu topraklardaki imece Ercüment başkan ve sizle beraber şahlandı burada. Yaşasın dayanışma yaşasın imece." ifadelerini kullandı. Malvina BIBİLASHVİLİ



“Bu Satışlarla Ekmek Parası Çıkıyor”

Doğu Karadeniz’de hayvancılığın en çok yapıldığı illerden Artvin’de hayvancılık yapan üretici sayısı her geçen gün azalıyor.

Türkiye’de ve Artvin’de büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığı yapanların sayısı gün geçtikçe azalıyor. Artvin’de yem satıcılığı yapan Fuat Salan, bu sene fiyatlarda yüzde 30 civarında zam geldiğini ama sattıkları hayvanların yerine yenisini alma şanslarının olmadığını söyledi.

Devlet ithal hayvan getirdiğini ülkede hayvanın kalmadığını belirten Fuat Salan, “Devlet hala hayvan getirerek biten çiftçiyi iyice bitirmeye çalışıyor. Artık hayvancılıkta alarm değil çanlar çalmaya başladı ve gün geçtikçe kötüye gidiyor, ne olacağı belli değil artık” dedi.

“BİTEN ÇİFTÇİYİ İYİCE BİTİRMENE ÇALIŞIYOR”

Yem bayiliği yapan besici Fuat Salan ise şunları söyledi: “Yem satıyorum aynı zamanda da besicilik yapıyorum özellikle kurban işi yapıyoruz. Bu sene fiyatlarımıza yüzde 30 civarında zam geldi ve sattığımız hayvanın yerine yenisini alma şansımız hiç yok. Devlet ithal hayvan getiriyor içeride hayvan zaten bitmiş, devlet hala hayvan getirerek biten çiftçiyi iyice bitirmeye çalışıyor. Bizler geçen sene kurbanlarımızı satmıştık şu anda 100 tane kurbanlığım var geçen yıl bu zamanlar

satmıştım. Bu yıl hala satılmamış durumda. Faizlerin yüksek olması nedeniyle insanlar paralarını faize yatırdı ve bizim gibi üreticilerden daha fazla para kazanıyorlar. Üstelik bizler ürettiğimiz halde kazanıyorsak 3 lira, faize para yatıranlar ise kazanıyor 5 lira. Sonra gelip aynı parayla gelip hayvanını bizden aynı fiyata alıyor. Biz eziyetini çekiyoruz ama parayı ise aradaki aracı kazanıyor. Küçük çiftçi yani bizim gibi az hayvanı olan üreticiler her zaman kaybediyor. Ot fiyatları arhyor 6-7 lira arasında düz saman 3,5 lira ve yemin parası 500 liraya çıkmış durumda ve biz yem fiyatlarını da yetiştiriyoruz. Çoğu arkadaşta kurbanlık yapmadı ve hayvanları elinden çıkardı maalesef çiftçinin durumu iyi değil ve gittikçe de kötüye gidiyor.

“VATANDAŞ PARASINI FAİZE YATIRIYOR, ÜRETİM YAPMIYOR”

Faizler yüksek ve herkes faize parasını yatırıyor üretim yapmıyor. Eskisi kadar hayvan zaten yok, kâğıt üzerinde var ama gerçekte o kadar yok. Örnek olarak kâğıtta 2 milyon havan gözüktüyor ama gerçekte bir milyon civarında. Tarım Bakanlığı kâğıt üzerinden baktığı için



elimizde hayvan var diyor ama tabii gerçekte yok. İthal ucuz geliyor ve büyükler gidip bu ucuz hayvanı alıyor getirip satıyor ama maalesef küçük çiftçi bu hayvanı alamadığı içinde üretimi bırakıyor. Bu sistemden çıkıp gidip dolar ya da altın alayım diyor ve zaten aynı parayı kazanıyorum diyerek üretime uzaklaşıyor. Geçen sene yemi 300 liraya satıyorduk şimdi ise 500-520 lira civarında ve vatandaşlara para olmayınca veresiye alıyor ve bu seferde biz zorlanıyoruz. Doğal havan zincirleme olarak hepimize etkisi oluyor. Biz bölge olarak en çok mağdur olan bölgedeyiz bize ithal

hayvan bile gelmiyor yazılsak bile bizden kapasite raporu isteniyor. 200 başlık hayvanın varsa da 40 tane veriyor ve dolar olarak istiyor ve 6 dolar bir kilo canlı. Bu devletin yaptığı ve özel sektör 4-5 getiririm diyor. Devlet ticaret yapınca işte devletin ticareti de bu kadar oluyor. Kilo başına 1,5 dolar daha fazlaya getiriyor. “KASAPLAR ET BULAMAZ HALE GELDİ” Zaten piyasada et yok ve kasaplar hayvan bulamıyor ki kesmeye. Kasapta et 600 lira ama bu bize yansımıyor. Artvin’de bir markete gittim et 550 lira ama en yağlı kıyma ise 450 lira. Biz hayvanı kestirirken

kilosunu 290-300 lira kestiriyoruz. Bu para bizim gibi küçük üreticiyi kurtarmıyor. Et pahalıdır diyoruz ama bunun maliyetini kayarsak 300 liraya geliyor. Benim köyümde önceki senelerde 350 tane sığır çıkardı ve şimdi ise 180-190 düşmüş durumda. Bugün hayvancılık yapanların yaş ortalaması 55-60 civarında yani genç yok maalesef gençler kalmıyor köyünde İstanbul’a Ankara’ya gidip çalışayım deyip terk ediyorlar. Artık hayvancılıkta alarm değil çanlar çalmaya başladı ve gün geçtikçe kötüye gidiyor, ne olacağı belli değil artık.”

Çöpler kooperatif üyeleri tarafından temizlendi

Artvin’de karayoluna atılan çöpleri kooperatif üyeleri temizledi

Artvin’in Cankurtaran mevkiinde karayolu ve ormanlık alana atılan çöpleri Çiftköprü Kalkınma kooperatifi üyeleri topladı. Artvin’in Borçka ilçesi S.S Çiftköprü Kalkınma Kooperatifi üyeleri, Cankurtaran mevkiinde karayolu ve ormanlık alana

atılan çöpleri toplayarak farkındalık yarattı. Bir dönem Hopa- Borçka arası ulaşımı sağlayan daha sonra Cankurtaran tünelinin yapılmasıyla dağ yolu olarak kullanılan Cankurtaran karayolu üzerinde ki çöpler tek tek toplandı.

Gerek sürücülerin, gerekse bölgede piknik yapanların attığı çöplerin, doğaya verdiği zarar ve kirli görüntüden rahatsız olan üyeler, farkındalık yaratmak amaçlı 2,5 kilometrelik mesafede yaptıkları çalışmada 25 çöp poşetiyle çöp topladı.



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Göz Tembelliği Nedir?

Doğumdan itibaren her iki gözü sağlıklı görsel uyarı alan çocuklar, bu iki gözden gelen görüntüleri beyinde birleştirip tek bir görüntü olarak algılamayı öğrenir. Bunun gelişimine engel olan her durum göz tembelliği (ambliyopi) ile sonuçlanır.

Göz tembelliği, tek taraflı veya çift taraflı görme keskinliğinde azalmaz.

Göz Tembelliğinin Nedenleri

Gözlerde kayma (şaşıklık) olması, İki gözün gözlük numaralarının birbirinden çok farklı olması, Görme eksenini kapatacak göz kapağında düşüklük veya Doğumsal katarakt olmasıdır.

Göz tembelliğinin nedeni şaşılık veya göz kapağında düşüklük ise aile bu durumları genellikle fark eder ve çocuğunu göz doktoruna muayene getirir. Hasta, tanısını alır ve gerekli tedavisi başlar.

Ancak, göz tembelliğinin nedeni iki gözün gözlük numarası arasında farklılık veya yüksek gözlük numarası ise çocuğun dış görünüşünde farklılık olmadığı için dışardan ailenin anlaması mümkün değildir. Genellikle bu durumlarda, rutin göz muayenesi yapılmamışsa çocuk geç tanı alabilir. Geç tanı gecikmiş tedavi demektir, bu da tedaviye zor

cevap verilmesi anlamını taşır.

Bu nedenle tüm çocukların 6. ay -1 yaş arası, 3. yaş ve 6. yaşında rutin göz muayenesi olması önemlidir.

Göz Tembelliğinin Tedavi Yöntemleri

Çocuklarda; Erken tanı ve tedavi ile göz tembelliği ile baş etmek mümkünür. Görme tembelliğinin çocukluğun erken ilk yıllarında (8-9 yaş) tedavi edilebileceği kritik bir dönem vardır.

Öncelikle görme tembelliğine neden olan hastalık tedavi edilir. Göz tembelliğinin cerrahi bir tedavisi yoktur. Buna neden olan şaşılık veya göz kapak düşüklüğü ise, öncelikle bu durumlar cerrahi ile tedavi edilir.

Gözlük ihtiyacı göz tembelliğine neden ise hastanın gözlük tedavisi başlanır. Daha sonra hastanın yaşına ve görme tembelliğinin derinliğine göre belirlenen sürelerle sağlıklı göze kapama tedavisi planlanır.

Göz kapama tedavisinde yapışkanlı göz kapatma pedleri ile iyi gören göz kapatılır ve kişinin tembellik olan gözü kullanması sağlanır. Hekim tarafından önerilen sürenin sonunda görme keskinliğinde artış miktarı saptanır. Kapama tedavisinin gün içindeki süresi ve devam edilmesi gereken süre tekrar

belirlenir. Düzenli takip ile görme keskinliğinde artış sağlanmaktadır.

Yetişkinlerde; Kritik yaş dönemi sonrası ve yetişkin yaş grubundaki göz tembelliği olan hastalarda Nörovizyon tedavisi gibi yöntemlerle olumlu sonuçlar bildirilmektedir.

Bu tedavide kişiye tekrarlayan değişik kontrasta sahip görüntüler gösterilir ve görsel görevler verilir. Bilgisayar programı tabanlı ve kişiye özel olan nörovizyon tedavisinin yetişkin dönemde görme keskinliğini artırdığını belirten çalışmalar mevcuttur.

Nörovizyon Tedavisinde; İlk seans göz doktoru tarafından hastanede, daha sonra hastanın kendi evinde bilgisayar kullanılarak yapılır.

Kişi, bilgisayar ekranında gösterilen özel görüntüleri ve görevleri algıladığında, bilgisayar faresini tıklayarak bilgisayara geri sinyal gönderir.

Hasta yanlış görüntü sırasında tıklama yaparsa bilgisayar kişiyi uyarır. Görsel görevler doğru algılanana kadar tedavi seansları devam eder. Tedavi seansları aynı gün olmaksızın haftada 2 - 3 kez ve 30 - 40 dakika olarak yapılır. İki ay boyunca devam eder. Tedavinin başlangıcında ve sonunda hekim, görme keskinliği



düzeyini kontrol eder. Son yıllarda ise her iki göze ayrı ayrı kontrast dengeli uyarılar gönderen, özel tasarlanan video filmi veya video oyunları kullanan dioptrik tedavilerle, özellikle yetişkin dönemdeki hastalarda iyi sonuçlar bildirilmektedir. Fakat bu tedavi yöntemlerinin kullanıma girmesi için daha çok güncel çalışma sonuçlarına ihtiyaç vardır.

Göz Tembelliği Tedavi Edilmezse Ne Olur? Göz tembelliği toplumun %2-4 'ünde oldukça sık karşılaştığımız bir problemdir. Ancak, hayatın ilk yıllarında tanındığı ve tedavi edildiği takdirde düzeltilebilen bir sorundur. Çocuğun yalnızca görme keskinliğinde değil derinlik

algısında yani üç boyutlu görmede de problemlere neden olabilir. Çocuğun ileriki hayatında meslek seçiminde bile karşısına bir sorun olarak çıkabilir. Yapılan çalışmalarda bir travma sırasında sesin geldiği yöne kişinin genellikle tembelliği olmayan iyi gözüyle baktığı ve iyi gören gözün hasar aldığı bildirilmektedir. Düzeltilebilir bir hastalık olan göz tembelliğinin çocukluk döneminde rutin göz muayeneleri ile tanınması ve tedavi edilmesi bütün bu nedenlerle çok önemlidir. **Göz Tembelliği Tedavisi** Acıbadem Göz Sağlığı birimlerinde yetişkinlerin göz tembelliği sorunlarında nörovizyon tedavisi uygulanmaktadır.



GÜNDEM ARTVİN Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com



**ARTVIN'DE
HABER**

07 Mart 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVIN'DE
HABER**

Perşembe



5.9

Cuma



6.7

Cumartesi



0.8



**UMUT
ECZANESİ**
Tlf : (0 466) 212 93 70



103. Yıl

MART

**Artvin'in Düşman İşgalinden
Kurtuluşunun 103. Yıl Dönümü**

Kurtuluşa Olsun